* De istius congregationis origine, vicibus exituque diligentissime agitur in opere tribus in quarto, ut vocant, voluminibus comprehenso, cui titulus: « *Vetera Humiliatorum monumenta adnotationibus ac dissertationibus prodromis illustrata*, auctore Hieronymo Tiraboschio Soc. Jesu in Braidensi universitate rhetoricæ professore. Mediolani 1766. »

(37. *S. Pauli primi eremitæ cong.* ab Eusebio Strigoniensi, in monasterio S. Jacobi Patachii in regno Hungariæ, fundata est anno Domini 1215. Huic congregationi, quia Paulus Vespriensis episcopus quædam S. Pauli primi Eremitæ indixit servanda præcepta, cum præscripto tamen S. Benedicti, Regula S. Pauli primi Eremitæ nuncupata est. Arnold. Wion., part. II *Ligni vitæ*, lib. I, cap. 71, citans Trithemium, Tamburin., l. c., n. 38.

* Hunc ordinem monasticum declaravit, ejusque priori generali tribuit, ut exercere posset Pontificalia, atque uti habitu prælatitio, quo utuntur singuli generales aliorum monasticorum ordinum, etiam Romæ, Clemens XIV, constit. *Romanus Pontifex*, die 13 Julii 1770. *

(38. *Silvestrina congr.* instituta est a S. Silvestro Guzzolino nobili Auximensi, monacho Benedictino, anno 1231, ab ejus nomine *Silvestrina* appellata et confirmata fuit ab Innocentio IV, const. 6, incip. *Religiosam vitam*. Barbosa, *loc. cit.*, n. 67; Tambu-

rin., *loc. cit.*, n. 59; S. Antonin., part. II, *Histor.*, tit. 15, c. 23, § 2, et alii.

(39. *Vallumbrosellæ congr. in Gallia* excitata est in Gallia a S. Ludovico rege ob eximiam ejus devotionem in S. Joannem Gualbertum, in cujus honorem construxit magnificentum monasterium pope Lutetiam Parisiorum, eidemque alias univit abbatias in quibus institutum monachorum S. Benedicti una cum Vallumbrosanis constitutionibus observatur. Blasius Milanesius, generalis Vallis Umbrosæ, in tract. *De miraculis et reliquiis S. Joannis Gualberti*; Eudoxius Locatellus, lib. II *Vita S. Joannis Gualberti*, cap. 27; Tamburin., *loc. cit.*, num. 40, et alii.

(40. *Vallis Ceulium congregatio*, dicta Gallice *Val des Choux*, prope Divionem urbem Gallicæ in ducatu Burgundiæ, instituta fuit a Viardo quodam monacho Benedictino, anno 1240, sub Greg. IX, a quo fertur confirmatam fuisse. Tamburin., *loc. cit.*, n. 41; Barb., *loc. cit.*, n. 68; Miræus, *De stat. Eccles. catholic.*, l. I, c. 4; Claud. Robert., in *Gallia Christian.*, tit. *De abbat.*, litt. V, et alii.

(41. *S. Nicolai de Arenis congr.* in Sicilia, apud Catanam civitatem, incepit circa annum 1300, et deinde anno 1506, cum quinque aliis monasteriis unita est congregationi Casinensi. Wion., part. II *Ligni vitæ*, c. 11; Tamb., *loc. cit.*, n. 47.